
Contacto

Teléfono 924212100
Fax 924212140
Correo Electrónico contratacion@chguadiana.es

Dirección Postal

Avenida Sinforiano Madroñero 12
(06011) Badajoz España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 202100000064
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-05-2021 a
las 11:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Guadiana
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.chguadiana.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kx1T7%2BdmfoQ%3D

Objeto del Contrato: Limpieza y rebaje de acequia con taladro en arqueta de desagüe, para solucionar los
encharcamientos ocasionados por la tubería del ramal nororiental de la llanura manchega en una parcela
de Mota del Cuervo (cuenca)

Valor estimado del contrato 1.650 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.996,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.650 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.chguadiana.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kx1T7%2BdmfoQ%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c61b64ec-acf3-4b5c-929f-b1deb1668598


Precio de la oferta más baja 1.460 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.460 EUR.

Ofertas recibidas 1

EXCAVACIONES LABRANDERO, S.L.
NIF B13533211

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.460 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.766,6 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/05/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/05/2021 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/05/2021 a las 14:00
Observaciones: Expediente con un único criterio de adjudicación (oferta más económica). Las ofertas se presentarán en
formato pdf firmado electrónicamente (según modelo adjunto a la convocatoria) y se remitirán a la dirección
licitacionmenores@chguadiana.es

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Wdju%2FR%2FB2Od 7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000006722437 |  2021-895231 | Mon, 24 May 2021 11:04:12:053 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
95662362329195123369574435123604008883 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Wdju%2FR%2FB2Od7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

